
11° TROFEO DELL’ASPARAGO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

11° TROFEO DELL’ASPARAGO
Risultati

25 RANA - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2010 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BELLI LORENZO SAVENA NUOTO TEAM ASD 24''10 5.00

2 LUCA RICCARDO SAVENA NUOTO TEAM ASD 26''20 3.00

25 RANA - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2011 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MELIS GIACOMO SAVENA NUOTO TEAM ASD 36''80 5.00

25 RANA - ESORDIENTI C2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAZZOTTA SOFIA SAVENA NUOTO TEAM ASD 28''80 5.00

2 MATTIOLI FRANCESCA SAVENA NUOTO TEAM ASD 35''20 3.00

3 COLLIVA MARTA SAVENA NUOTO TEAM ASD 37''30 2.00

25 RANA - ESORDIENTI C2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANGOLINI SIMONE NUOVO NUOTO GEST SSD 23''40 5.00

2 BRUMA NICOLAS NUOTO 051 24''80 3.00

3 UNGARELLI UMBERTO NUOVO NUOTO GEST SSD 25''00 2.00

4 LIMOSANI LUCA NUOTO 051 26''50 1.00

5 CARELLA LORENZO SAVENA NUOTO TEAM ASD 26''60 0.00

6 GOVONI GIACOMO C.U.S.BOLOGNA 27''40 0.00

7 BONAZZI PIERO SAVENA NUOTO TEAM ASD 35''20 0.00
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50 RANA - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TAROZZI AGNESE NUOVO NUOTO GEST SSD 50''10 5.00

2 BENERICETTI IRENE NUOVO NUOTO GEST SSD 55''40 3.00

3 ROMAGNOLI GIULIA C.U.S.BOLOGNA 55''90 2.00

4 BETTAZZONI TEA NUOVO NUOTO GEST SSD 56''30 1.00

5 ROMAGNOLI CHIARA C.U.S.BOLOGNA 58''50 0.00

6 ELISA LIKAJ C.U.S.BOLOGNA 1'08''30 0.00

7 VISENTINI SOFIA NUOVO NUOTO GEST SSD 1'14''70 0.00

- CAPONE NOEMI NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

50 RANA - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASCAL DENIS NUOVO NUOTO GEST SSD 47''70 5.00

50 RANA - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TASSINARI JULIETTE NUOTO 051 53''20 5.00

2 PADURET SABRYNA NUOVO NUOTO GEST SSD 1'00''30 3.00

- BELLAGAMBA GIADA NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

- BRUNELLI CHIARA C.U.S.BOLOGNA - 0.00

50 RANA - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZAMBONI LUCA C.U.S.BOLOGNA 54''40 5.00

25 FARFALLA - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2011 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BETTAZZONI GIULIO NUOVO NUOTO GEST SSD 24''00 5.00
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25 FARFALLA - ESORDIENTI C2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SOVERINI ELENA NUOVO NUOTO GEST SSD 34''10 5.00

25 FARFALLA - ESORDIENTI C2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FORTE FILIPPO NUOTO 051 20''20 5.00

2 BIANCONI ANDREA NUOVO NUOTO GEST SSD 20''30 3.00

3 SOGLIA MATTEO NUOTO 051 21''70 2.00

4 UNGARELLI UMBERTO NUOVO NUOTO GEST SSD 23''80 1.00

5 IAROMI ALEXANDRU C.U.S.BOLOGNA 28''40 0.00

50 FARFALLA - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TAROZZI AGNESE NUOVO NUOTO GEST SSD 54''50 5.00

50 FARFALLA - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VIGNOLI LORENZO NUOTO 051 44''00 5.00

50 FARFALLA - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SOVERINI RENATA ANDREA NUOVO NUOTO GEST SSD 45''90 5.00

50 FARFALLA - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RAINERI DIEGO NUOTO 051 43''00 5.00

2 BORGHESE EDOARDO GABRIELE NUOTO 051 46''40 3.00

3 ROSSI STEFANO NUOTO 051 51''70 2.00
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25 PINNE - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2011 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TAROZZI GIORGIA NUOVO NUOTO GEST SSD 20''40 5.00

2 BASCIANI BEATRICE SAVENA NUOTO TEAM ASD 24''30 3.00

3 DE BIASE VITTORIA NUOVO NUOTO GEST SSD 26''00 2.00

4 MARINOLA DOMINIQUE ANDREA NUOVO NUOTO GEST SSD 27''50 1.00

25 PINNE - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2010 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LUCA RICCARDO SAVENA NUOTO TEAM ASD 16''40 5.00

2 BELLI LORENZO SAVENA NUOTO TEAM ASD 16''70 3.00

3 ZUCCHELLI RICCARDO SAVENA NUOTO TEAM ASD 17''90 2.00

4 BIANCHINI JONATHAN SAVENA NUOTO TEAM ASD 19''70 1.00

4 MIRABELLI GIULIO SAVENA NUOTO TEAM ASD 19''70 1.00

6 SANDROLINI LUCA SAVENA NUOTO TEAM ASD 25''90 0.00

25 PINNE - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2011 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BETTAZZONI GIULIO NUOVO NUOTO GEST SSD 17''70 5.00

2 MELIS GIACOMO SAVENA NUOTO TEAM ASD 19''20 3.00

3 CINTI RICCARDO NUOVO NUOTO GEST SSD 20''80 2.00

25 PINNE - ESORDIENTI C2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAZZOTTA SOFIA SAVENA NUOTO TEAM ASD 17''60 5.00

2 SOVERINI ELENA NUOVO NUOTO GEST SSD 17''80 3.00

3 MATTIOLI FRANCESCA SAVENA NUOTO TEAM ASD 21''80 2.00

4 COLLIVA MARTA SAVENA NUOTO TEAM ASD 22''70 1.00
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25 PINNE - ESORDIENTI C2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FORTE FILIPPO NUOTO 051 14''30 5.00

2 BIANCONI ANDREA NUOVO NUOTO GEST SSD 15''50 3.00

3 RIZZOLI GIUSEPPE SAVENA NUOTO TEAM ASD 15''70 2.00

4 BRUMA NICOLAS NUOTO 051 16''50 1.00

5 UNGARELLI UMBERTO NUOVO NUOTO GEST SSD 16''60 0.00

6 LIMOSANI LUCA NUOTO 051 17''10 0.00

6 SOGLIA MATTEO NUOTO 051 17''10 0.00

8 MANGOLINI SIMONE NUOVO NUOTO GEST SSD 17''30 0.00

9 CARELLA LORENZO SAVENA NUOTO TEAM ASD 18''30 0.00

10 BONAZZI PIERO SAVENA NUOTO TEAM ASD 22''30 0.00

11 BONDIOLI BRYAN NUOVO NUOTO GEST SSD 30''20 0.00

- MATTIOLI GIOVANNI NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

50 PINNE - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TAROZZI AGNESE NUOVO NUOTO GEST SSD 35''10 5.00

2 FAZZANO ALICE NUOVO NUOTO GEST SSD 36''00 3.00

3 BETTAZZONI TEA NUOVO NUOTO GEST SSD 36''10 2.00

4 VIGNOLI ALICE NUOVO NUOTO GEST SSD 37''90 1.00

5 BENERICETTI IRENE NUOVO NUOTO GEST SSD 41''90 0.00

6 VISENTINI SOFIA NUOVO NUOTO GEST SSD 42''10 0.00

7 LAFFI ANNA NUOVO NUOTO GEST SSD 43''20 0.00

- BARATTINI AGNESE NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

- CAPONE NOEMI NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

50 PINNE - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASCAL DENIS NUOVO NUOTO GEST SSD 32''00 5.00

2 VIGNOLI LORENZO NUOTO 051 33''90 3.00

3 CARDINI MATTIA NUOVO NUOTO GEST SSD 42''20 2.00
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50 PINNE - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CINTI ELEONORA NUOVO NUOTO GEST SSD 33''20 5.00

2 SOVERINI RENATA ANDREA NUOVO NUOTO GEST SSD 33''50 3.00

3 TASSINARI JULIETTE NUOTO 051 37''20 2.00

4 PADURET SABRYNA NUOVO NUOTO GEST SSD 38''70 1.00

- BELLAGAMBA GIADA NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

50 PINNE - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RAINERI DIEGO NUOTO 051 33''80 5.00

2 BORGHESE EDOARDO GABRIELE NUOTO 051 36''30 3.00

3 ROSSI STEFANO NUOTO 051 41''20 2.00

25 DORSO - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2011 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BASCIANI BEATRICE SAVENA NUOTO TEAM ASD 29''80 5.00

2 TAROZZI GIORGIA NUOVO NUOTO GEST SSD 32''60 3.00

3 FURINI VIOLA NUOVO NUOTO GEST SSD 33''60 2.00

4 MARINOLA DOMINIQUE ANDREA NUOVO NUOTO GEST SSD 34''10 1.00

5 DE TOMMASO GINEVRA NUOVO NUOTO GEST SSD 34''30 0.00

6 DE BIASE VITTORIA NUOVO NUOTO GEST SSD 34''60 0.00

7 CAPONE ALICE NUOVO NUOTO GEST SSD 35''80 0.00

8 ZANOTTO GIORGIA NUOVO NUOTO GEST SSD 55''90 0.00

25 DORSO - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2012 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GHELLI MATILDE NUOVO NUOTO GEST SSD 39''30 5.00

2 ZAWADA LAURA NUOVO NUOTO GEST SSD 48''60 3.00

3 MENA GIULIA MARTINA NUOVO NUOTO GEST SSD 50''20 2.00

- GRAZIANI NOEMI NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

- MONTAGNINI ANNA NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00
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- TAROZZI GINEVRA NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

25 DORSO - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2012 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FOTI NICCOLÒ NUOVO NUOTO GEST SSD 41''30 5.00

2 VAROTTI MATTIA NUOVO NUOTO GEST SSD 55''30 3.00

3 POTIREANU DIEGO NUOVO NUOTO GEST SSD 1'04''00 2.00

25 DORSO - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2010 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MIRABELLI GIULIO SAVENA NUOTO TEAM ASD 26''40 5.00

2 ZUCCHELLI RICCARDO SAVENA NUOTO TEAM ASD 27''10 3.00

3 BIANCHINI JONATHAN SAVENA NUOTO TEAM ASD 28''40 2.00

4 PEIRANO MASSIMO C.U.S.BOLOGNA 28''60 1.00

5 SANDROLINI LUCA SAVENA NUOTO TEAM ASD 31''90 0.00

6 BONAVERI LUCA NUOVO NUOTO GEST SSD 34''10 0.00

7 FADOUNI OMAR NUOVO NUOTO GEST SSD 35''40 0.00

- TRAVAGLINI GUGLIELMO NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

25 DORSO - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2011 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CINTI RICCARDO NUOVO NUOTO GEST SSD 27''40 5.00

2 MELIS GIACOMO SAVENA NUOTO TEAM ASD 29''80 3.00

3 ROMANO JULIEN NUOVO NUOTO GEST SSD 30''90 2.00

4 ADINOLFI TOMMASO NUOVO NUOTO GEST SSD 34''90 1.00

5 MANDINI KEVIN NUOVO NUOTO GEST SSD 35''60 0.00

6 BARATTA MATTEO NUOVO NUOTO GEST SSD 48''30 0.00

7 INTIGLIETTA MICHELE NUOVO NUOTO GEST SSD 55''10 0.00
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25 DORSO - ESORDIENTI C2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAZZOTTA SOFIA SAVENA NUOTO TEAM ASD 22''90 5.00

2 MATTIOLI FRANCESCA SAVENA NUOTO TEAM ASD 28''70 3.00

3 COLLIVA MARTA SAVENA NUOTO TEAM ASD 29''40 2.00

25 DORSO - ESORDIENTI C2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FORTE FILIPPO NUOTO 051 20''20 5.00

2 RIZZOLI GIUSEPPE SAVENA NUOTO TEAM ASD 21''80 3.00

3 MARANESI ORLANDO C.U.S.BOLOGNA 22''20 2.00

4 SOGLIA MATTEO NUOTO 051 23''10 1.00

5 MANGOLINI SIMONE NUOVO NUOTO GEST SSD 25''40 0.00

6 BONDIOLI BRYAN NUOVO NUOTO GEST SSD 27''00 0.00

7 BONAZZI PIERO SAVENA NUOTO TEAM ASD 28''40 0.00

8 LAZZARI CRISTIAN NUOVO NUOTO GEST SSD 51''50 0.00

- MATTIOLI GIOVANNI NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

50 DORSO - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FAZZANO ALICE NUOVO NUOTO GEST SSD 47''20 5.00

2 ROMAGNOLI CHIARA C.U.S.BOLOGNA 51''00 3.00

3 VIGNOLI ALICE NUOVO NUOTO GEST SSD 52''20 2.00

4 BENERICETTI IRENE NUOVO NUOTO GEST SSD 52''90 1.00

5 VISENTINI SOFIA NUOVO NUOTO GEST SSD 58''50 0.00

6 LAFFI ANNA NUOVO NUOTO GEST SSD 59''70 0.00

7 ELISA LIKAJ C.U.S.BOLOGNA 1'00''50 0.00

- BARATTINI AGNESE NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

- CAPONE NOEMI NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00
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50 DORSO - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PALLESCHI DAMIANO C.U.S.BOLOGNA 59''40 5.00

2 CARDINI MATTIA NUOVO NUOTO GEST SSD 1'00''10 3.00

- TRAVAGLINI NICOLÒ NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

50 DORSO - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TASSINARI JULIETTE NUOTO 051 43''20 5.00

2 CINTI ELEONORA NUOVO NUOTO GEST SSD 44''80 3.00

3 PADURET SABRYNA NUOVO NUOTO GEST SSD 49''10 2.00

- BRUNELLI CHIARA C.U.S.BOLOGNA - 0.00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2011 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BASCIANI BEATRICE SAVENA NUOTO TEAM ASD 26''50 5.00

2 TAROZZI GIORGIA NUOVO NUOTO GEST SSD 30''80 3.00

3 CAPONE ALICE NUOVO NUOTO GEST SSD 31''80 2.00

4 DE TOMMASO GINEVRA NUOVO NUOTO GEST SSD 33''90 1.00

5 DE BIASE VITTORIA NUOVO NUOTO GEST SSD 36''20 0.00

6 MARINOLA DOMINIQUE ANDREA NUOVO NUOTO GEST SSD 42''80 0.00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2010 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BELLI LORENZO SAVENA NUOTO TEAM ASD 19''00 5.00

2 LUCA RICCARDO SAVENA NUOTO TEAM ASD 19''10 3.00

3 ZUCCHELLI RICCARDO SAVENA NUOTO TEAM ASD 21''20 2.00

4 MIRABELLI GIULIO SAVENA NUOTO TEAM ASD 23''30 1.00

5 BIANCHINI JONATHAN SAVENA NUOTO TEAM ASD 23''70 0.00

6 PEIRANO MASSIMO C.U.S.BOLOGNA 26''10 0.00

7 SANDROLINI LUCA SAVENA NUOTO TEAM ASD 32''20 0.00

7 TRAVAGLINI GUGLIELMO NUOVO NUOTO GEST SSD 32''20 0.00
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9 FADOUNI OMAR NUOVO NUOTO GEST SSD 38''40 0.00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C ALTRI ANNI - ANNO 2011 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BETTAZZONI GIULIO NUOVO NUOTO GEST SSD 22''20 5.00

2 CINTI RICCARDO NUOVO NUOTO GEST SSD 27''06 3.00

3 ROMANO JULIEN NUOVO NUOTO GEST SSD 31''90 2.00

4 MANDINI KEVIN NUOVO NUOTO GEST SSD 32''40 1.00

5 ADINOLFI TOMMASO NUOVO NUOTO GEST SSD 33''10 0.00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SOVERINI ELENA NUOVO NUOTO GEST SSD 22''60 5.00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUMA NICOLAS NUOTO 051 17''20 5.00

2 BIANCONI ANDREA NUOVO NUOTO GEST SSD 17''50 3.00

3 RIZZOLI GIUSEPPE SAVENA NUOTO TEAM ASD 18''50 2.00

4 MARANESI ORLANDO C.U.S.BOLOGNA 18''70 1.00

5 LIMOSANI LUCA NUOTO 051 19''50 0.00

6 CARELLA LORENZO SAVENA NUOTO TEAM ASD 21''20 0.00

7 BONDIOLI BRYAN NUOVO NUOTO GEST SSD 21''90 0.00

8 GOVONI GIACOMO C.U.S.BOLOGNA 22''50 0.00

9 IAROMI ALEXANDRU C.U.S.BOLOGNA 24''80 0.00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FAZZANO ALICE NUOVO NUOTO GEST SSD 43''00 5.00

2 ROMAGNOLI GIULIA C.U.S.BOLOGNA 45''30 3.00

3 VIGNOLI ALICE NUOVO NUOTO GEST SSD 45''60 2.00
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4 BETTAZZONI TEA NUOVO NUOTO GEST SSD 50''20 1.00

5 LAFFI ANNA NUOVO NUOTO GEST SSD 54''00 0.00

- BARATTINI AGNESE NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASCAL DENIS NUOVO NUOTO GEST SSD 36''40 5.00

2 VIGNOLI LORENZO NUOTO 051 40''50 3.00

3 PALLESCHI DAMIANO C.U.S.BOLOGNA 50''40 2.00

4 CARDINI MATTIA NUOVO NUOTO GEST SSD 54''50 1.00

5 TRAVAGLINI NICOLÒ NUOVO NUOTO GEST SSD 55''30 0.00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CINTI ELEONORA NUOVO NUOTO GEST SSD 38''80 5.00

2 SOVERINI RENATA ANDREA NUOVO NUOTO GEST SSD 43''00 3.00

- BELLAGAMBA GIADA NUOVO NUOTO GEST SSD - 0.00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RAINERI DIEGO NUOTO 051 37''70 5.00

2 BORGHESE EDOARDO GABRIELE NUOTO 051 38''50 3.00

3 ZAMBONI LUCA C.U.S.BOLOGNA 41''90 2.00

4 ROSSI STEFANO NUOTO 051 43''00 1.00
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

NUOVO NUOTO GEST SSD 79.00 114.00 0.00 0.00 0.00 0 193.00

SAVENA NUOTO TEAM ASD 59.00 41.00 0.00 0.00 0.00 0 100.00

NUOTO 051 68.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0 80.00

C.U.S.BOLOGNA 18.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0 26.00
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Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

NUOVO NUOTO GEST SSD 21 16 14 51

SAVENA NUOTO TEAM ASD 10 10 8 28

NUOTO 051 10 6 4 20

C.U.S.BOLOGNA 2 2 4 8
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